
Č.j.: OBOS 414/2017  

OBEC OSKAVA 
Oskava 112, 788 01 Oskava  

IČ: 00303101 
 
 

 
VĚC: Výzva k podání nabídky pro poptávkové řízení na realizaci stavebních prací dle vnitřní směrnice 

obce Oskava 
 
 

 
 

Z A D A V A T E L : 
 

Obec Oskava se sídlem Oskava 112, PSČ: 788 01 
 

V Á S    V Y Z Ý V Á    K    P O D Á N Í    N A B Í D K Y 
 

na veřejnou zakázku s názvem: 
 

„Obec Oskava – rekonstrukce ZŠ – elektriko + voda“ 
 
 
 

Poptávkové řízení nepodléhá režimu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen zákon),  

 
 
 

 
Zadavatel veřejné zakázky: 

 
Obec Oskava 

se sídlem Oskava 112  
IČ: 303101 

 
 

 
 
V Oskavě dne 18. 04. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE  
 
Název zadavatele:      Obec Oskava  
Sídlo:         Oskava 112, 788 01 Oskava 
Právní forma:             801 - Obec 
Zastoupená:  Ing. Stanislavem Hýbnerem – starostou 
IČ:    00 303 101 
DIČ:      CZ 00 303 101 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 
 
Druh zakázky:                                 veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení:   poptávkové řízení  
Předpokládaná hodnota veře jné zakázky: 2.500.000,- Kč bez DPH 
 
3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy spojené s opravou elektriky, vody, odpadů, 
omítek a vymalování na ZŠ Oskava – 66 dle projektů od firmy MAREGS (elektrika – 
slaboproud, silnoproud) a Ing. Kateřiny Juránkové (voda, odpady) a rozpočtu sestaveném 
panem Miroslavem Petrů.  

 
4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám: 

CPV:  

45000000-7 Stavební práce 
45100000-8   Práce spojené s přípravou staveniště 
45111100-9   Demoliční práce  
45111200-0   Příprava staveniště a odklizovací práce 
45111213-4   Práce na vyklízení staveniště  
45111220-6   Odklízení sutě 
45111290-7   Základní práce pro technická zařízení 
45111291-4   Technická příprava staveb  

 
5. DOBA  A  MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
5.1 Termíny plnění 
Předpokládaný termín zahájení plnění: 16. 06. 2017 
Předpokládaný termín ukončení plnění: 25. 08. 2017  
 
5.2 Místo plnění 
Místem plnění je obec Oskava, ZŠ Oskava – 66, dle projektů od firmy MAREGS (elektrika – 
slaboproud, silnoproud) a Ing. Kateřiny Juránkové (voda, odpady) a rozpočtu sestaveném 
panem Miroslavem Petrů. 
 
 



 
 
6. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Zadávací dokumentace je součástí této výzvy k podání nabídek.  
Zájemci o zakázku mohou požadovat dodatečné informace k zakázce.  
 
Žádost o dodatečné informace k zakázce musí být podána písemně na adresu zadavatele: 
      

komu:   Ing. Stanislav Hýbner 
     tel.: 604 485 251 
     email: podatelna@ou-oskava.cz 
 
Dodavatel je povinen sdělit při vyžádání zadávací dokumentace jednu elektronickou adresu, 
na kterou budou zasílány případné dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Za 
správnost a úplnost této adresy odpovídá dodavatel.  
 
7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 04. 05. 2017 v 15:00 hodin.  
 
Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo osobně podat každý pracovní den trvání lhůty 
v době od 8:00 do 15:30 hodin, poslední den lhůty do 15:00 hodin na adrese:  
Obecní úřad Oskava, Oskava 112.  
 
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky 
považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na výše uvedené adrese.  
 
8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 
Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  
 
9. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH  
 
Údaje o hodnotících kritériích a způsob hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci.  
 
10. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI  
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 04. 05. 2017 v 15:05 hodin v sídle zadavatele, 
tj. Obecní úřad Oskava 112.  
 
Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit zástupce uchazeče, který podal nabídku do 
konce lhůty pro podání nabídek. Zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí účastnit se jednání 
podepsanou osobou oprávněnou za uchazeče jednat, pokud sám není touto osobou.  
 
          
V Oskavě dne 18. 04. 2017 
        Obec Oskava 
        Ing. Stanislav Hýbner, starosta  


		2017-04-20T08:17:01+0000
	Not specified




